
segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00833 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

           
 

  GABINETE DO PREFEITO  
JURÍDICO 

 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  |  Tel.: (75) 3248-2489 

CNPJ: 13883996/0001-72  

 
 

PORTARIA Nº 58, DE 24 DE MARÇO DE 2017. 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, com fulcro nas atribuições e competências que lhe 
foram delegadas pela Lei Municipal n ° 57/2014 e, tendo em vista o que consta do processo nº CORACAO DE 
MARIA/LI-2016.006,  

 
 
RESOLVE: 

 Retificar a Portaria nº63, de 08 de dezembro de 2016, publicada no Diário Oficial do Município de 
Coração de Maria nº 00776, de 09 de dezembro de 2016, Caderno I, página 03, ONDE SE LÊ: “Art. 
1.º - Conceder Licença de Instalação, válida pelo prazo de 02 anos, a CONSORCIO TORC-VIA-
ENECON, inscrito no CNPJ sob nº 20.830.8370001-75, para instalação do empreendimento de 
lavra e beneficiamento de gnaisse com área de aproximadamente 99.800,00 m², com sede na 
Fazenda Bom Viver, Zona Rural, Coração de Maria - BA, mediante o cumprimento da legislação 
vigente e dos seguintes condicionantes:”, LEIA-SE: “Art. 1.º - Conceder Licença de Instalação, 
válida pelo prazo de 02 anos, a CONSORCIO TORC-VIA-ENECON, inscrito no CNPJ sob nº 
20.830.8370001-75, para instalação do empreendimento de lavra e beneficiamento de gnaisse, 
com área de aproximadamente 99.800m², internalizado na poligonal DNPM Nº 870.405/2017, 
localizado na Fazenda Bom Viver, Zona Rural, Coração de Maria - BA, coordenadas geográficas 
média SIRGAS 2000 de latitude 12°15’35.30”S e longitude 38°42’46.52”O, mediante o cumprimento 
da legislação vigente e dos seguintes condicionantes:”. 

 

Gabinete do Prefeito de Coração de Maria, 24 de março de 2017. 

 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 

CHEFE DE GABINETE                      
 

JOSÉ MAURÍLIO SOUZA SANTANA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57504C7CD6E62754BE98585EAC30071F


		2017-03-27T11:06:02-0300




